

KEARNEY
Atención a: Florentina Bravo

Fecha: 11/01/2022

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Large meeting Room	Large meeting Room con VC	1	\$48,098.00 USD	\$48,098.00 USD
2	Pantalla móvil	Pantalla con VC en Pantalla Móvil	1	\$10,360.08 USD	\$10,360.08 USD
3	Apartado de salas	Sistema de apartado de salas	1	\$1,460.00 USD	\$1,460.00 USD
4	Audio Ambiental	Audio Ambiental	1	\$8,080.00 USD	\$8,080.00 USD
5	Small Meeting Room VC		3	\$1,225.00 USD	\$3,675.00 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$71,673.08 USD

Total Final (USD): \$ 71,673.08 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Ningún equipo podrá ser devuelto a excepción que sea aprobado por escrito

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Alejandro Zenil Arreche

azenil@artcoustix.com

Project Manager

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Large meeting Room

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Monitor touch de 86" Cree lecciones interactivas en el aula con la pantalla LED Sharp PN-C861H AQUOS BOARD 86 "Class HDR 4K UHD Touchscreen LED . Su pantalla táctil IR admite hasta 20 puntos táctiles simultáneos para participar en reuniones y lecciones interactivas. Incluye Dell, Procesador Intel Core i5, 4GB en RAM y 500 GB DDH, HDMI, USB,8 External USB: 4 x 3.0 (2 front/2 rear) and 4 x 2.0 (2 front/2 rear); 1 RJ-45; 1 Serial (optional); 1 Display Port 1.2; 1 HDMI, 3 años de garantía	Pieza	Sharp	PN - C861H	\$8,620.00	\$8,620.00
2	2		Monitor touch de 70" Pantalla táctil LCD 70" de 10 puntos, Tecnología INFRA Red, 4K ULTRA HD (3,840 x 2,160), brillo 350cd / m2, contraste 4,000: 1, tiempo de respuesta 8ms, entradas 3-HDMI, 2 D-SUB 15 Pines, 2 Audio 3.5mm, 3 USB, 1 RS232C, salidas 1 x 3.5 estéreo Jack audio, 1x SPDIF, Peso aproximado 54Kg. Monitor uso rudo para operar 7díasx 16 horas. Incluye Dell, Procesador Intel Core i5, 4GB en RAM y 500 GB DDH, HDMI, USB,8 External USB: 4 x 3.0 (2 front/2 rear) and 4 x 2.0 (2 front/2 rear); 1 RJ-45; 1 Serial (optional); 1 Display Port 1.2; 1 HDMI, 3 años de garantía	Pieza	Sharp	PN-CE701H	\$5,621.00	\$11,242.00
3	1		Procesador de control Un sistema de control montable en rack con un potente motor de control de la serie 4 y numerosos puertos de control integrados.	Pieza	Crestron	CP4	\$1,500.00	\$1,500.00
4	1		Procesador de audio dante Servidor Tesira Forté. DSP de E/S fijas con 12 entradas análogas con Cancelación de Eco Acústico (AEC, Algoritmo Sona™ de Biamp), 8 salidas análogas, conexión USB con 8 canales de audio configurables, 32 x 32 canales Dante™ una interfaz de telefonía VoIP y una interfaz telefónica analógica.	Pieza	Biamp	TESIRAFORTE DAN VT	\$3,400.00	\$3,400.00
5	1		Micrófono de techo 60cm 60cm Micrófono matricial de Techo con DSP Shure® IntelliMix®, acabado blanco mate	Pieza	Shure	MXA910W-60CM	\$5,604.00	\$5,604.00
6	4		Bocina a plafón 4" Bocina de rango completo de 4.5", rango de baja frecuencia de hasta 70 Hz, 8 Ω y funcionamiento de 70/100 V- Resistente a la intemperie y diseñado para instalarlo en áreas exteriores con humedad.	Pieza	Bose	FS4CE	\$280.00	\$1,120.00
7	1		Switch 4x4 de hdmi Switcher de AV 4x4 4K60 4: 4: 4 HDR de HDMI	Pieza	Crestron	HD-MD4X4-4KZ-E	\$3,000.00	\$3,000.00
8	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantalla de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$120.00	\$240.00
9	1		Camara de videoconferencia Cámara PTZ premium con sistema de imágenes ultra UHD y control automático. Altura: 182,5 mm. Ancho: 152 mm. Profundidad: 152 mm	Pieza	Logitech	CÁMARA PTZ RALLY	\$1,610.00	\$1,610.00
10	1		Switch de red gigabit 8 puertos poe Smart switch de red Gigabit PoE+ para empresas de 8 puertos Linksys LGS308MP (130 W)	Pieza	Linksys	LGS308MP	\$270.00	\$270.00
11	2		Extensor usb 3.1 de 100 m Conjunto de extensor USB 3.1 de alto rendimiento / compatible con versiones anteriores. Extensor USB 3.1 de 100 m configurado sobre Cat6A / 7 compatible con versiones anteriores a 3.0, 2.0, 1.1 con concentrador de 4 puertos en el lado del cliente para múltiples periféricos conectados	Pieza	Liberty	INT-USB3.1CX	\$2,450.00	\$4,900.00
12	1		Pantalla de control a mesa 7" Pantalla de control a mesa 7" con navegación web. tecnología de software	Pieza	Crestron	TS-770-B-S	\$1.500.00	\$1.500.00

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
13	1		Sistema de conferencia inalámbrica ClickShare CX-20. Full BYOD support. Colaboración remota. Tres niveles de comunicación: funciona con cualquier dispositivo y tecnología UC y con cualquier marca de periféricos con USB. Seguridad mejorada. Conexión y manejo Cloud. Incluye 1 botón de presentación. Funciona con el botón de presentación o con la App.	Pieza	Barco	CX-20	\$1,893.00	\$1,893.00
14	1		Interruptor de alto voltaje Módulo de control de iluminación de 8 canales diseñado para soportar iluminación no regulable. Con ocho entradas digitales aisladas, lo que permite que los interruptores momentáneos estándar activen eventos con o sin un sistema de control. Admite aplicaciones de 120 y 220-240 voltios. Cada canal maneja cargas incandescentes de hasta 10 amperios, cargas fluorescentes de hasta 5 amperios y cargas de motor de 1/2 HP.	Pieza	Crestron	DIN-8SW8-I	\$220.00	\$220.00
15	1		Amplificador 2 canales 60w lz y hz Amplificador clase D de 2 canales de 60W por canal a 8Ω, y 4Ω, 1 x 200W modo bridge 8Ω, y 4Ω. 1 x 250W a línea de 70 o 100V. Incluye herraje de montaje.	Pieza	QSC	SPA2-60	\$580.00	\$580.00
							Total(USD): \$45,699.00	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	3		Patch cord cat6 0.9m/3ft Patchcord, C6, Plenum, Azul, 3 'de Largo (91cm)	Pieza	Hubbell	HC6AB03	\$25.00	\$75.00
2	30		Cable de control cable de control de 4 conductores calibre 18	Metro	Liberty	18-4C-SH-GRY	\$1.00	\$30.00
3	50		Cable para bocina cable para bocina calibre 16 de 2 conductores	Metro	Liberty	16-2C-HT	\$1.00	\$50.00
4	1		Conector rj45 cat6 Conector RJ45 para cable Cat 6. Para cables calibre 23 Y 24 AWG. Una sola pieza.	Pieza	Liberty	11108080034	\$6.00	\$6.00
5	20		Cable utp cat6 cable utp cat6	Metro	Liberty	24-4P-L6-HT-WHT	\$1.50	\$30.00
6	2		Cable hdmi 15m/49.21ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 49.21 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-15	\$124.00	\$248.00
7	3		Cable hdmi 2m/6.56ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 6.56 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-02	\$14.00	\$42.00
8	2		Cable hdmi 6m/19.68ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$59.00	\$118.00
							Total(USD): \$599.00	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$900.00	\$900.00

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Kearney
Cliente: KEARNEY

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$700.00	\$700.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$200.00	\$200.00

Total(USD): \$1,800.00

Gran total de Large meeting Room: \$ 48,098.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Pantalla móvil

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Barra de video conferencia Kit de sala de concentración de Poly p15 + Poly GC8 (8") - Resolución de captura FOV 90° UHD de 2160p (4K) .	Pieza	Poly	7230-87700-034	\$2,230.00	\$2,230.00
2	1		Computadora de escritorio PC para Poly Studio con Lenovo ThinkSmart - te permiten colaborar en conjunto y con confianza.	Pieza	Lenovo	7230-87480-034	\$1,788.00	\$1,788.00
3	1		Pedestal movil para monitores de 32" a 75" El soporte móvil para pantalla plana, se diseñó para incluir todas las características necesarias en cualquier tipo de ubicación. Su movilidad, diseño atractivo, ajuste de altura de la pantalla y base preensamblada garantizan una configuración rápida, además de ofrecer una estructura rígida pero elegante compatible con cualquier decoración.	Pieza	Peerless	SR560M	\$720.00	\$720.00
4	1		Monitor touch de 70" Pantalla táctil LCD 70" de 10 puntos, Tecnología INFRA Red, 4K ULTRA HD (3,840 x 2,160), brillo 350cd / m2, contraste 4,000: 1, tiempo de respuesta 8ms, entradas 3-HDMI, 2 D-SUB 15 Pines, 2 Audio 3.5mm, 3 USB, 1 RS232C, salidas 1 x 3.5 estéreo Jack audio, 1x SPDIF, Peso aproximado 54Kg. Monitor uso rudo para operar 7díasx 16 horas.	Pieza	Sharp	PN-CE701H	\$5,621.00	\$5,621.00
							Total(USD): \$10,359.00	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1.08	\$1.08
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$0.00	\$0.00
3	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$0.00	\$0.00
							Total(USD): \$1.08	

Gran total de Pantalla móvil : \$ 10,360.08 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Kearney
Cliente: KEARNEY

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Apartado de salas

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de reservación 7" con indicador luminoso Pantalla de reservación 7" con indicador luminoso de montaje en pared elegante y versátil diseñada específicamente para aplicaciones de programación de salas de empresas.	Kit	Crestron	TSS-770-B-S-LB KIT	\$1,280.00	\$1,280.00
								Total(USD): \$1,280.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$90.00	\$90.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$90.00	\$90.00
								Total(USD): \$180.00

Gran total de Apartado de salas: \$ 1,460.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Audio Ambiental

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	12		Bocina a plafón 4" Bocina de rango completo de 4.5", rango de baja frecuencia de hasta 70 Hz, 8 Ω y funcionamiento de 70/100 V- Resistente a la intemperie y diseñado para instalarlo en áreas exteriores con humedad.	Pieza	Bose	FS4CE	\$280.00	\$3,360.00
2	1		Amplificador 4 canales 150w Iz y hz Amplificador de potencia adaptable PowerShare PS604D. Potencia del amplificador 4 x 150W (THD + N <0.04%, 1 kHz, 4-8 Ω, 70 / 100V). Canales de entrada Analógico: 4 balanceados . Dante: 4 digitales. Poder máximo 600 W @ 4-8 Ω, 70/100 V . Canales de salida Analógico: 4	Pieza	Bose	PS604D	\$1,900.00	\$1,900.00
								Total(USD): \$5,260.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	270		Cable para bocina cable para bocina calibre 16 de 2 conductores	Metro	Liberty	16-2C-HT	\$1.00	\$270.00
								Total(USD): \$270.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,900.00	\$1,900.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$350.00	\$350.00
3	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$300.00	\$300.00
								Total(USD): \$2,550.00

Gran total de Audio Ambiental: \$ 8,080.00 USD

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 32" - 65" soporte de muro fijo soporta televisores y monitores con un tamaño de pantalla de 26" a 47" y hasta 125 lb,	Pieza	Chief	MSA1U	\$80.00	\$80.00
2	1		Pantalla de 50" TV SAMSUNG LED 50" AU7000 SMART, CRYSTAL 4K UHD, AirPlay 2 Google Assistant Amazon Alexa, HDMI x 3, USB x 1, Bluetooth, WiFi 5, Ethernet	Pieza	Samsung	UN50AU7000FXZX	\$650.00	\$650.00
								Total(USD): \$730.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$13.00	\$26.00
2	1		Cable hdmi 6m/19.68ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$59.00	\$59.00
								Total(USD): \$85.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$350.00	\$350.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$60.00	\$60.00
								Total(USD): \$410.00

Gran total de Small Meeting Room VC: \$ 1,225.00 USD